
Tre grunner til å oppdatere 
en installasjonstester 

Den økte kompleksiteten til dagens faste, elektriske 
installasjoner i bolig-, forretnings- og industribygg, 
legger ekstra ansvar på elektrotestingeniørene, 
som må overholde dagens strenge, internasjonale 
standarder.

BRUKERTIPSARTIKKEL

De TRE viktigste
grunnene til å oppgradere til 1664 FC 
multifunksjonell installasjonstester
1.  Insulation PreTest for målinger av 

isolasjonsmotstand uten å skade 
apparater 

2.  Auto Test for automatisk, 
reproduserbar testing

3.  Fluke Connect® for teamsamarbeid og 
deling av data i sanntid

Det er ekstremt viktig å ha riktig testverktøy for 
å utføre disse strenge testene som er pålagt av 
International Electrotechnical Commission (IEC) 
og European Committee for Electrotechnical 
Standardization (CENELEC).

Nye Fluke 1664 FC multifunksjonell 
installasjonstester utfører den påkrevde 
testingen ved å kombinere flere testverktøy i 
ett. Det spiller ingen rolle om du kontrollerer 
kvaliteten til en generell installasjon, hvorvidt 
jordingssystemet fungerer riktig eller om du forbedrer 
sikkerhetsprotokoller – 1664 FC er riktig valg for 
bolig-, forretnings- og industriinstallasjoner. Denne 
testingen av elektriske installasjoner sikrer at fast 
kabling er sikker og riktig installert samt overholder 
kravene i de fleste lokale forskrifter for elektrisk 
kabling.

Her er tre grunner til å oppgradere til 1664 FC 
multifunksjonell installasjonstester:

1 Insulation PreTest for målinger 
av isolasjonsmotstand uten å 
skade apparater

Flukes patentanmeldte funksjon Insulation PreTest 
hindrer deg i å utføre tester når apparater ved en 
feiltakelse er koblet til systemet. Dette bidrar til å 
forhindre utilsiktet skade på kostbart elektronisk 
utstyr og reduserer sjansene for utilsiktet skade på 
kundens apparater.

Funksjonen Insulation PreTest gir en advarsel før 
testen startes, så du kan unngå at testspenningen 
forårsaker skade på apparater. For å bruke 
Insulation PreTest må testeren være tilkoblet fase 
(L-terminal), nulleder (N-terminal) og vernejording 
(PE-terminal).
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Hvis testeren registrerer at et apparat er tilkoblet, vil den avbryte isolasjonstesten og 
gi et visuelt varsel. Dette bidrar til å hindre utilsiktet skade på periferiutstyr og holde 
kundene fornøyde.

2 Auto Test for automatisk, 
reproduserbar testing

Auto Test-funksjonen til Fluke 1664 FC gjør at 
du kan kjøre flere påkrevde tester med ett enkelt 
tastetrykk – uten å måtte skifte testledninger eller 
posisjoner på dreiebryteren. Auto Test utfører alle 
påkrevde installasjonstester i én sekvens og sikrer 
samsvar med lokale installasjonsforskrifter. Den 
reduserer antall manuelle tilkoblinger og sjansen for 
å gjøre feil, og testtiden reduseres med inntil 40 % 
sammenlignet med tidligere modeller fra Fluke. 

I løpet av en automatisk testsekvens er funksjonen 
Insulation PreTest alltid aktiv. Denne testsekvensen 
skal utføres på en nettboks beskyttet av en 
jordfeilbryter med nominell feilstrøm. 

Funksjonen for automatisk test øker 
sannsynligheten for å få vellykkede resultater. Kun 
én kontakt, det er ingen knapper å trykke på eller 
testledninger å flytte underveis. Resultatet er en 
svært reproduserbar prosess der menneskelige feil 
ikke forekommer.

Tester som utføres i løpet av Auto Test-sekvensen:

• nettest (L-N)
• sløyfetest uten utløsing (L-PE)
• utløsningsstrømtest for jordfeilbryter (type A,  

AC eller Auto-RCD)
• utløsningstidstest for jordfeilbryter (type AC, 

30 mA)
• isolasjonstest L-PE, 500 V
• isolasjonstest L-N, 500 V
• isolasjonstest N-PE, 500 V
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3 Fluke Connect® for 
teamsamarbeid og deling  
av data i sanntid

Fluke 1664 FC installasjonstester er en del av 
Fluke Connect, et system av trådløse testverktøy 
som kommuniserer via appen Fluke Connect eller 
programvaren Fluke Connect Assets. Systemet er 
en skybasert løsning som samler måleresultater 
fra forskjellige Fluke Connect-verktøy for å gi en 
omfattende visning av kritisk utstyrsstatus. Med 
Fluke Connect kan testresultater lastes opp fra 
hvor som helst for å opprette og dele resultater fra 
arbeidsstedet, og dette vil øke produktiviteten i 
felten.1 

Resultatene grupperes for hver utførte test 
(venstre). Deretter kan du gå inn i en hvilken 
som helst individuell test på telefonen din og se 
detaljene for hver testparameter (høyre). Dette gjør 
at du raskt kan gå gjennom og bekrefte resultater i 
et format som er unikt for testverktøy fra Fluke.

Fluke Cloud™-lagring – Med skybasert 
datalagring trenger du ikke bruke kostbar 
maskinvare og bekymre deg for systemsvikt og 
tapte data. Du trenger heller ikke skrive ned data 
på papir og risikere feilskriving.

1Innenfor leverandørens trådløse dekningsområde og underlagt abonnementets 
priser og andre vilkår. Fluke Connect er ikke tilgjengelig i alle land. Noen funksjoner 
i Fluke Connect krever et abonnement som er underlagt betalingsvilkår.

Hvis du vil ha mer informasjon om Fluke 
1664 FC multifunksjonell installasjonstester, 
kontakter du din lokale Fluke-forhandler.
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